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Budowlana, 2,287 m2, Dobra
Działka na sprzedaż - Dobra

cena 870 000 zł pow. działki: 2 287,00
m2

Planujesz skredytować to marzenie – zadzwoń.

Pięknie położona działka budowlana w otulinie lasu, blisko  przystanku ok. 200m,  sklepów ok. 400m oraz szkoły
ok. 800m.

Dojazd do działki gminną drogą asfaltową, następnie ok. 120 metrów szeroką prywatną drogą utwardzoną z
latarniami ulicznymi. Do tej drogi nabywamy udziały w cenie działki.

Dla tego terenu obowiązuje aktualny miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego, według którego:
- jest to teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej z usługami nieuciążliwymi,
- maksymalna wysokość zabudowy 2 kondygnacje naziemne z wysokim dachem użytkowym,
- dach wysoki o kącie nachylenia połaci nie mniejszym niż 33*  i nie większym niż 50*,
- powierzchnia zabudowy nie może przekraczać 60% powierzchni działki.



Działka składa się z dwóch sąsiadujących ze sobą działek. 

Zapraszam na prezentacje.

Planujesz skredytować to marzenie? Zadzwoń.

Pośredniczymy w transakcjach obrotu nieruchomościami i pomagamy uzyskać kredyt hipoteczny na terenie
całej Polski. Posiadamy 10 oddziałów - w Szczecinie, Warszawie, Poznaniu, Gdańsku, Olsztynie,
Rzeszowie, Białymstoku, Lublinie i Zamościu. Nasi agenci bezpłatnie dojeżdżają do Klientów.

Jesteś zainteresowany niezobowiązującym spotkaniem? Zadzwoń do nas już dziś.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol BON45359 Powierzchnia działki 2 287, 00 m²

Rodzaj działki BUDOWLANA Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Cena za m2 380, 41 PLN Cena 870 000, 00 PLN

uzbrojenie

Energia elektryczna Podłączony gaz

Podłączony wodociąg

informacje dodatkowe

Kształt działki PROSTOKĄT Szerokość działki (mb.) 41, 80

Długość działki (mb.) 54, 71

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=870000&width=230

